
日 曜

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 休　　館　　日

休　　館　　日

0176-53-8711

0176-53-2168

令和2年度三沢市民大学①
「和歌の魅力～こころを伝える～」
八戸学院大学短期大学部 客員教授
三村 三千代 氏

三沢市立中央公民館
(公会堂内)

0176-53-8711

三沢高等学校 吹奏楽部
第24回定期演奏会

三沢高等学校

休　　館　　日

※中止になりました

休　　館　　日

催　し　物 会 場 開 演 入　場　料 お問合せ先

三本木高等学校
三本木高等学校 吹奏楽部
第49回定期演奏会

休　　館　　日

※延期になりました

※中止になりました

※この情報は4月20日現在のものです。主催者の都合により、時間や内容が変更または中止になる場合も

　ございますので、ご了承ください。催し物の詳細については各お問合せ先へご確認ください。

令和2年度三沢市民大学②
「物事の❝捉え方❞と❝伝え方❞で
　　　　　　より輝く人生に」
開花アカデミー メンタルトレーナー

小比類巻 香 氏

第8･9
集会室

14:00 無　料
三沢市立中央公民館

(公会堂内)

0176-23-4181

三沢市公会堂・三沢市立中央公民館 催し物予定表

（ 2020年5月16日～6月15日 ）


